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Lindlöven radar upp segrar i sina träningsmatcher. På onsdagskvällen var det
dags för laget att imponera på nytt. Hemma i Lindehov besegrade man rivalen
IFK Arboga med 4-0, Lindlövens andra nolla på försäsongen.

Lindlöven hade inga större problem att avfärda IFK Arboga hemma på onsdagskvällen.
Matchen var dock länge jämn och upptakten av den första perioden bjöd på ett svängigt
spel. Kontringarna var många och lagen turades om att ha pucken.

– Det går snabbt därute och man har inte mycket tid. Passningarna sitter inte och
uppspelen blir så där. Vi tappar pucken på blå och så vänder det, sen tappar de pucken



på blå och spelet vänder igen. Det är en brunkig match och det vet vi om, förklarar
Henrik Warman.

I chansväg var Lindlöven vassast, med varsitt fint skottläge för Felix Scharnke och
Rasmus Rundgren. Men med drygt sex minuter spelat började Arboga att ta över.
Gästerna fick i samma veva ett powerplay, bet sig fast i anfallszonen och skapade rejäl
röra runt Adam Browns kasse. Men Lindlöven visade styrka i försvaret och arbetade sig
metodiskt tillbaka in i matchen.

Även om man flyttade fram spelet var det i chansväg snålt om heta lägen. Men med 18
minuter på klockan fick Anton Tano fram pucken till en fristående Anders Gunnarsson.
Backen avancerade ett par meter och nöp till, för att sedan se pucken leta sig in till 1-0.

Avgjorde med två snabba mål

Väl tillbaka för den andra perioden inledde Lindlöven fint och man belönades med ett
powerplay. Där dröjde det bara sekunder innan 2-0 satt i nätmaskorna. Felix Scharnke
vann tekningen, Henrik Warman tog skottet och pucken styrdes via en försvarare in i
krysset.

– Det är mycket trafik där och jag lägger bara in en myra. Det är skönt att den går in,
jag har haft lite måltorka nu i de senaste matcherna, säger Warman själv om målet.

Lindlöven ägde den första halvan av mittperioden, med långa anfall och mycket
puckinnehav. Efterhand växte dock Arboga in och matchbilden återgick till att vara
svängig och temporik. Chansmässigt var det Lindlöven som skapade klart mest, men
även Brown tvingades att agera ett par gånger om.

Än svettigare fick målvakten det i tredje perioden. Efter att Arbogas William Kaijser
prickat ribban fick Rasmus Kronstrand bryta in mitt framför Lindlövens mål. Men Brown
stängde igen med en kvick benparad och kort därefter punkterades matchen.

Jesper Stråle tog sig ner bakom motståndarmålet, lade upp pucken till Rasmus Lindahl
Rosén och forwarden direktsköt 3-0 i nättaket. Fyran följde i anfallet efter. En snabb
kontring landade hos en frispelad Emil Rooth, som elegant placerade in 4-0. Det
resultatet stod sig matchen ut och innebar Lindlövens andra nolla på försäsongen.

”Vi spelar att stabilt försvarsspel”

Laget står nu på sammanlagt fem vinster på sex träningsmatcher. Totalt har man släppt
in nio mål, där hela fem kom i en och samma förlust mot Vimmerby. Att det nu blir en
ny hållen nolla mot IFK Arboga har sina förklaringar.



– Vi spelar ett stabilt försvarspel och Adam gör det riktigt bra i målet. Han har några
monsterräddningar. När det behövs då kliver han upp, då räddar han upp oss andra.
Det är skönt att känna att man har en säkring där bak, berömmer Warman som även är
nöjd med de fyra målen.

– Det är skönt att vi får utdelning för att vi lägger puckar på mål och krigar. Vi har
snackat om att vi ska skjuta mycket. Det är bara att ösa in puckar, till slut trillar de in.

Seriepremiären i HockeyEttan Västra är nu bara elva dagar bort. Lindlöven har en sista
träningsmatch kvar innan dess, hemma mot Forshaga på lördag. Henrik Warman
konstaterar att man fortfarande har lite att arbeta med innan premiären.

– Ja, så nu är det bara att ladda om. Ut och köra den sista träningsmatcher och
verkligen hitta formen inför seriepremiären.

Matchfakta Lindlöven-IFK Arboga:
Resultat: 4-0 (1-0, 1-0, 2-0)
Publik: 178
Skott: 30-18
Mål Lindlöven: 1-0 Anders Gunnarsson (Tano), 2-0 Henrik Warman (Scharnke), 3-0
Rasmus Lindahl Rosén (Stråle), 4-0 Emil Rooth (Lalander, Berg)
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